PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 659, DE 04 DE ABRIL DE 2023.

NOMEIA CLAUDINEI MARTINS

ROCHA NO CARGO DE

SECRETÁRIO EM SUBSTITUIÇÃO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E DESPORTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

    RESOLVE:

  Art. 1°. Nomear o servidor Claudinei Martins Rocha, matrícula nº 3211-5,

Professor N2B, no cargo de Secretário em Substituição da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto, com direito a percepção do respectivo subsídio por 30 dias a contar

de 03/04/2023, por motivo de férias da ocupante titular.

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (04) dias do mês de abril do

ano de dois mil e vinte e três (2023).

Rogério Lemos Cruz

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se